
Suvienodintos neįgaliųjų sportininkų premijas

Panevėžio miesto savivaldybė suvienodino savo skiriamas premijas už laimėjimus neįgaliųjų
sporte su laimėjimais standartiniame sporte.

 „Esame dėkingi ir didžiuojamės absoliučiai visais mūsų miestą ir šalį garsinančiais
sportininkais. Tikimės, tai ir įrodo ši Panevėžio sportiniame gyvenime įvedama naujovė“, –
sako Sporto skyriaus vedėjas Justinas Jasiukaitis.

Savivaldybė skiria pinigines premijas didelio meistriškumo sportininkams ir jų treneriams už
aukščiausias vietas olimpinėse, paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, pasaulio čempionatuose, 
Pasaulio ir Europos taurės varžybose (galutinis rezultatas), Europos čempionatuose,
specialiosios olimpiados žaidynėse, IBSA čempionatuose, jaunimo olimpinėse žaidynėse ir
Europos lygos, Lietuvos aukščiausiosios lygos ir taurės varžybose, neolimpinių sporto šakų
pasaulio žaidynėse, universiadose bei kitose aukšto rango varžybose.  

          2017 m. skirtos 25 premijos (47 035 Eur), iš jų dvi –  neįgaliesiems (2570 Eur).

          2018 m. premijoms numatyta 50 tūkst. Eur. Kol kas išmokėta 13 premijų (19 600 Eur).

          Lietuvoje naujasis sporto įstatymas, kuriuo suvienodinamos neįgaliųjų sportininkų
premijos,  įsigalios 2019 m. sausį.


